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1.Hovudkomitè 
 

 

Ansvarsområde Navn Telefon E-post 

Leiar hovudkomité Yngve Thorsen 90802575 yngve.thorsen@coop.no 

Sekretær Ingrid Narum 92601421 Ingrid.narum@skiforbundet.no 

Rennleiar André Haugsbø 92618851 Andre.haugsbo@rkontor.no 

Marked Bjørn Kr. Sunde 47903713 bjorn.kristian.sunde@enivest.net 

Premie/ sermoni Arne Helgheim 99732276 arne.helgheim@enivest.net 

Økonomi Ørjan Igelkjøn 91191092 orjan.igelkjon@enivest.net 

Leiar

Yngve Thorsen

Rennleiar

Andrè Haugsbø

Marked
Bjørn Kr. Sunde

Premie/ sermoni

Arne Helgheim

Økonomi
Ørjan Igelkjøn

Sekretær

Ingrid Narum



                                                                                                                                                                                            
   

 

2. Rennkomitè 

 

Ansvarsområde Navn Telefon E-post 

Rennleiar André Haugsbø 92618851 Andre.haugsbo@rkontor.no 

Ass. rennleiar Eivind Skår 99233925 eivind.skaar@enivest.net 

Løypesjef Thomas Haugsbø 45251542 thomas.haugsbo@gmail.com 

Indre arena Rune Strømmen 41530875 rune.strommen@vflk.no 

Ytre arena Geir Ove Holme 95247340 geir.holme@enivest.net 

Tidtaking koor. Asgeir Tveit 90874388 Asgeir.Tveit@vestrev.no 

Speaker Tom Farsund 90118254 tom.geir.farsund@helse-forde.no 

Speaker John-Erik Strøm  John-Erik.Strom@sunnfjord.kommune.no 

Speaker Asgeir Årdal 95776292 asgeir.ardal@friidrett.no 

Sekretariat Ingrid Narum 92601421 Ingrid.narum@skiforbundet.no 

Salg og service Gry Alnes 90069957 gryaasealnes@yahoo.com 

Parkering Kjetil Bjørset 91312250 kjetil.bjorset@ssf.no 

TD Erland Husom 90229539  

Ass. TD Ella Gjømle Berg 90197774  

Ass. TD Tor Arne Hov 47304400 tor.arne.hov@gmail.com 

Rennleiar

Andrè Haugsbø

Løypesjef

Thomas 
Haugsbø

Indre arena 
(stadion)

Rune Strømmen

Ytre arena

Geir Ove Holme

Tidtaking
Eqtiming/ 

Asgeir Tveit

Speaker

Tom Farsund

Sekretariat

Ingrid Narum

Salg og service

Gry Alnes

Parkering

Kjetil Bjørset

TD

Ass. TD

Ass. rennleiar

Eivind Skår



                                                                                                                                                                                            
   

 

3. Løyper/ løypepatrulje/ løypevakter 
 

 

 

Ansvarsområde Navn Telefon E-post 

Løypesjef Thomas Haugsbø 45251542 thomas.haugsbo@gmail.com 

 Kjell Einar Viken 90856789  

Skilt Torstein Blikra 41653315 t_blikra_99@hotmail.com 

 

 

  

Løypesjef

Thomas Haugsbø

Løypepatrulje 1 Løypepatrulje 2

Langeland 
Skisenter

Antra

Løypepatrulje nr. 1 

- Torstein Blikra  

- Aksel Bjørkhaug 

- Niklas Bosdal Thorsen 

- Aurora F. Degnepoll 

- Johanne Støfring 

- Guri Line Brekke 

- Linnea Lundekvam 

- Sivert Høyvik 

- Ludvik Rørvik 

- Martin Espe 

Løypepatrulje nr. 2 

- Oliver B. Thorsen  

- Magnus F. Degnepoll 

- Rebekka O. Lundekvam 

- Othilie Bosdal Thorsen 

- Jenny Bjørkhaug 

- Sigve Hafstad Ottesen 

- Jenny Sølvberg 

- Thomas Tefre 

- Ingeborg Rørvik 



                                                                                                                                                                                            
   

 

Løypevakter 

Ansvarsområde Navn Telefon E-post 

Leiar Ole Jakob Sande 90887830 ole-jsan@online.no 

 Martin Sande 90742485 masa2@online.no 

 Tor Thorsen 90842196 taud-tho@online.no 

 Magnus Kapstad 46802601 magnuskapstad@gmail.com 

 Unni Lervik 90982362 ugje@online.no 

 Elias Husa 48446420 eliashusa@gmail.com 

 Harald Senneset 93046563 haraldalf@outlook.com 

 Oddvar Eide 95206923 oddvar.kaare.eide@gmail.com 

 Kjellfrid S. Skilbrei 99267656 kjellfrids@hotmail.com 

 Gunnhild Sande 90051615 gunnhildsande@yahoo.com 

 Kristine Steindal 47307104 kristine.steindal@sunnfjord.kommune.no 

 Ingunn Lervik 92839451 osenle@online.no 

 Runhild Mo 97711983 Runhild.mo@gmail.com 

 Bjørn Egil Holmøyvik 48167135 beholmoyvik@gmail.com 

 Eirik Døskeland 40158963 doskeland@hotmail.com 

 Norun Bell Folland 41031893 norunfolland@hotmail.com 

 Arvid Hovland 90206238 arvid.hovland@enivest.net 

 Mariann A. Husa 99158784 mariann.amsrud.husa@helse-forde.no 

 Britt Aarbergsbotten 97054123 britt.aarbergsbotten@enivest.net 

 Håvard Korsvoll 90169108 korsvoll@gmail.com 

 Grim Erik Gillestad 90634501 gillestad@outlook.com 

 Håvard Senneset 95241841 haavsen@hotmail.com 

 Ingeborg Grinde 47322397 Ingeborg.grinde@gmail.com 

 Lars Inge Kårstad 94177916 likarstad@gmail.com 

 Finn Årdal 97099454 finn@jolsterlia.no  

  

mailto:ole-jsan@online.no
mailto:masa2@online.no
mailto:taud-tho@online.no
mailto:magnuskapstad@gmail.com
mailto:ugje@online.no
mailto:eliashusa@gmail.com
mailto:haraldalf@outlook.com
mailto:oddvar.kaare.eide@gmail.com
mailto:kjellfrids@hotmail.com
mailto:gunnhildsande@yahoo.com
mailto:kristine.steindal@sunnfjord.kommune.no
mailto:osenle@online.no
mailto:Runhild.mo@gmail.com
mailto:beholmoyvik@gmail.com
mailto:doskeland@hotmail.com
mailto:norunfolland@hotmail.com
mailto:arvid.hovland@enivest.net
mailto:mariann.amsrud.husa@helse-forde.no
mailto:britt.aarbergsbotten@enivest.net
mailto:korsvoll@gmail.com
mailto:gillestad@outlook.com
mailto:haavsen@hotmail.com
mailto:Ingeborg.grinde@gmail.com
mailto:likarstad@gmail.com
mailto:finn@jolsterlia.no


                                                                                                                                                                                            
   

 

4. Indre arena (stadion) 

 

 

Ansvarsområde Navn Telefon E-post 

Leiar Rune Strømmen 41530875 rune.strommen@vflk.no 

Startar 1 Kjell Bu 91636312 kjell.bu@enivest.net 

Startar 2 Bård Ottesen 93067434 baso@nve.no 

 Ole Walaker 95997049 ole.walaker@oneco.no 

Brikkesjekk Lars Petter Degnepoll 95994609 lars.degnepoll@enivest.net 

 Anita Kårstad 90500463 eivind.skaar@enivest.net 

 Rolf Inge Tormodset 95253923  

Brikkesjekk/ TV Kjetil H. Strømmen 95099892 kjetil.strommen@enivest.net 

Brikkesjekk Herman Erdal 90647855 post@vapenloftet.no 

TV Bjørnar Einevoll   

Indre arena

Leiar

Rune Strømmen

Ole Walaker
Lars Petter 
Degnepoll

Anita 
Kårstad

Kjetil H. 
Strømmen

Bjørnar 
Einevoll

Rolf Inge 
Tormodset

Herman
Erdal

Startar 1, 

Kjell Bu

Startar 2, 
Bård Ottesen



                                                                                                                                                                                            
   

 

5. Ytre arena 
 

 

 

Ansvarsområde Navn Telefon E-post 

Leiar Geir Ove Holme 95247340 geir.holme@enivest.net 

 Frode Lundekvam 91661701 fl@byggteamas.no 

 Roger Nondal 95116431 Roger.nondal@enivest.net 

 Einar Tefre 95253915 einar.tefre@enivest.net 

 Daniel Tormodset 97577437 daniel_tormodset@hotmail.com 

 Jan Otto Størdal 46415325 jan.otto.stordal@bravida.no 

 Magnar A. Kapstad 91726213 Magnar.arild@hotmail.no 

 Knut Erik Kapstad 91610493 kapstad@enivest.net 

 Magne Faleide   

 Andreas Tefre   

 

 

 

 

 

  

Ytre arena

Leiar

Geir Ove 
Holme

Frode 
Lundekvam

Roger 
Nondal

Einar Tefre

Magne 
Faleide

Andreas 
Tefre

Daniel 
Tormodset

Knut Erik 
Kapstad

Jan Otto 
Størdal

Magnar A. 
Kapstad



                                                                                                                                                                                            
   

 

 

6. Tidtaking 

 

 

 

Ansvarsområde Navn Telefon E-post 

 EMIT v/ Bjarte Dyngeland  bjarte.dyngjeland@eqtiming.com 

Koordinator Asgeir Tveit 90874388 Asgeir.Tveit@vestrev.no 

Manuell tidtaking Lill Juvik 95930505 lajuvik@online.no 

Manuell tidtaking Harald Aarøen 99394364  

Manuell tidtaking Gert Rørvik 95223216 gert-ro@online.no 

Manuell tidtaking Monica Didriksen  mtdidri@gmail.com 

 

 

 

 

  

EQtiming

Koordinator

Asgeir Tveit

Lill Juvik
Harald 
Aarøen

Gert Rørvik
Monica 

Didriksen



                                                                                                                                                                                            
   

 

7. Sekretariat 

 

 

Ansvarsområde Navn Telefon E-post 

Leiar Ingrid Narum 92601421 Ingrid.narum@skiforbundet.no 

 Monica Otternes 91866557 monicaotternes@hotmail.com 

 Bodil Ryste 97518349 Bodil.Ryste@idrettsforbundet.no 

 Bjørn Kr. Sunde 47903713 bjorn.kristian.sunde@vinmonopolet.no 

 Bjørn Olav Espe 97404230 bjoe-esp@online.no 

Qrona-vakt Heidi Ripe 97591085 heidi.ripe@live.no  

Qrona-vakt Linda Viken 95209503 lindaviken@hotmail.com 

Qrona-vakt Ingunn Kjelstad 90103837 Ingunn@nedrekjelstad.no 

Qrona-vakt Elias Husa 48446420 eliashusa@gmail.com 

Qrona-vakt Andreas Ytredal Akse 91774203 Andreasyakse@hotmail.com 

Qrona-vakt Jan Nistad 91598662 jan.nistad@accountor.no 

Qrona-vakt Sissel Kleiven 41628002 sissel.kleiven@yahoo.com 

Qrona-vakt Øyvind Helle 98428318 Oyvind.Helle2@sunnfjord.kommune.no 

 Ingeborg Grinde 47322397 ingeborg.grinde@gmail.com 

 Sindre Hoff 97524632 sindrehoff@hotmail.com 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Sekretariat

Leiar

Ingrid Narum

Monica Otternes Bodil Ryste Bjørn Kr. Sunde Bjørn Olav Espe
Q-ronavakt

- Heidi Ripe

Linda Viken

Ingunn Kjelstad



                                                                                                                                                                                            
   

 

8. Service 
 

 

 

Ansvarsområde Navn Telefon E-post 

Leiar Gry Alnes 90069957 gryaasealnes@yahoo.com 

Brikkesjekk Berit Tefre 91558457 berit.tefre@enivest.net 

 Liv Karin Stokkeland 91133220 geir.holme@enivest.net 

 Kristin Burø 95191157 kristin.buro@enivest.net 

 Anne T. Kusslid 97661614 anne.therese.kusslid@forde.kommune.no 

 Ingunn Rørvik 47646024 inguror@gmail.com 

 Reidun Otternes 41683276  

 Amanda Rørvik   

 

 

 

 

  

Service

Leiar

Gry Alnes

Berit Tefre Liv Karin 
Stokkeland

Kristin Burø
Ann T. 
Kusslid

Ingunn Rørvik

Amanda 
Rørvik

Reidun 
Otternes



                                                                                                                                                                                            
   

 

9. Parkering – Langeland Skisenter 
 

 

 

Ansvarsområde Navn Telefon E-post 

Leiar Kjetil Bjørset 91312250 Kjetil.bjorset@ssf.no 

 

 

 

 

  

Parkering

Leiar

Kjetil Bjørset



                                                                                                                                                                                            
   

 

10. Speaker 
 

 

 

Ansvarsområde Navn Telefon E-post 

Speaker 1 Tom Farsund 90118254 tom.geir.farsund@helse-forde.no 

Speaker 2 John Erik Strøm  John-Erik.Strom@sunnfjord.kommune.no 

Speaker 3 Asgeir Årdal 95776292 asgeir.ardal@friidrett.no 

 

  

Speaker
Tom Farsund

Speaker

John-Erik Strøm

Speaker

Asgeir Årdal



                                                                                                                                                                                            
   

 

11. Vaktmeisterteneste/ vakthald 
 

 

 

 

 

 

 

 

Ansvarsområde Navn Telefon E-post 

Leiar Ørjan Igelkjøn 91191092 orjan.igelkjon@enivest.net 

 Pawel Mielnik 94433686  

 Bjarte Pollen 90080961 Bjarte.pollen@hvl.no 

 Hilmar Engesæter 91657499 hilmar@enivest.net 

 Magne Kjetil Berg 99241911 magne.kjetil@online.no 

 Jostein Støfring 41553958 Jostein.Skar.Stofring@vlfk.no 

 

Nattevakter 

Onsdag 10. februar – torsdag 11. februar 

 Kjetil Strømmen 950 99 892 

 Bjarne Einevoll 

Torsdag 11 februar – fredag 12. februar 

 Halvard Brekke  995 56 990 

 Stein Erik Øvrebø 975 88 119 

Fredag 12. februar – lørdag 13. februar 

 Hilmar Engesæther 916 57 499 

 Gert Rørvik  952 23 216 

Lørdag 13. februar – søndag 14. februar 

Ivar Dvergsdal  917 76 662 

 Kjell Engesæther 

  

Leiar

Ørjan Igelkjøn

Pawel Mielnik Bjarte Pollen Hilmar Engesæter Magne Kjetil Berg Jostein Støfring



                                                                                                                                                                                            
   

 

 

12. Sanitet 
 

 

 

Ansvarsområde Navn Telefon E-post 

Leiar/ lege Anders Bjørkhaug 48189526 anders.bjorkhaug@enivest.net 

Sjukepleiar Anita Kårstad 90500463 eivind.skaar@enivest.net 

Sjukepleiar Monica Otternes 91866557 monicaotternes@hotmail.com 

 

 

Leiar/ lege

Anders Bjørkhaug

Sjukepleiar
Monica Otternes

Sjukepleiar

Anita Kårstad


